
Bessey Tools
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Bessey Tools Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Bessey Tools Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

4247808200

4247808203

53120

B94TDK4

BC220V

BESGS125

BV-DF6SB

D15A-SB

D24SB

DUO30-8

DUO45-8

EZS30-8 EINHANDZWINGE EZS 300/80
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EZS45-8 EINHANDZWINGE EZS 450/80

PS 130

SLV200M

XC5

XV3-100

XV3-50

4247808200 Stahlbau-Schraubzwinge
300x175mmstb 30m

4247808203 Stahlbau-Schraubzwinge
400x175mmstb 40m
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